
Otofin 
 
Ausu tīrīšanas losjons, 

šķīdums. 
 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Izšķīdina ausu sēru, iztīra suņa vai 

kaķa ārējo dzirdes kanālu, mīkstina 

ādu un atstāj patīkamu aromātu. 

Regulāra pielietošana ļauj uzturēt 

tīras un veselas dzīvnieka ausis. 

Kliņģerītes, lavanda , baziliks un 

propilēnglikols ir zināmi ar savu 

spēju samazināt baktēriju un rauga 

sēnīšu skatu, tie darbojas arī pret 

vīrusiem un putekļu ērcītēm. 

Kļiņģerītēm un alfa-bisabololam 

piemīt nomierinoša un 

pretiekaisuma iedarbība. 

 

 

SASTĀVS. Propilēnglikols 40g, alfa-bisabolols 100mg, šķidrs kliņģerīšu 

spirta ekstrakts 3g, lavandas etēriskā eļļa 100mg, bazilika etēriskā eļļa 

280 mg, gliceromakrogols-7-kokoāts, skābuma regulētājs, edetāna 

dinātrija dihidrāts, putu regulētājs, attīrīts ūdens.  

 

LIETOŠANA.  

 

Noskrūvēt vāciņa uzgali. Ievietojiet vāciņa uzgali auss kanālā.  Saspiežot 

flakonu, ievadiet šķīdumu katrā ausī. Auss pamatni pamasējiet, ļaujiet 

dzīvniekam papurināt galvu, un noslaukiet lieko iztecējušo šķīdumu ar 

marles vai kokvilnas salveti. Īpaši piesārņotu ausu gadījumā procedūru 

atkārtot. Auss tīrīšanu veikt 1 reizi nedēļā. Īpaši netīru ausu gadījumā, 

lietot saskaņā ar veterinārārsta norādījumiem, vai 1 reizi dienā 8 dienas 

pēc kārtas. 

 

BRĪDINĀJUMI. Dzīvnieka ausu slimību gadījumā konsultēties ar 

veterinārārstu. Nelietot plīsušas bungādiņas gadījumā, un dzīvniekiem ar 

jutību pret kādu no sastāvā esošajām vielām. Personām, kas pielieto 

produktu dzīvniekiem, jāievēro piesardzība, ja ir jutība pret kādu no 

sastāvā esošajām vielām. 

 

UZGLABĀT temperatūrā līdz 25°C, bērniem neredzamā un nepieejamā 

vietā. Sargāt no sasalšanas. 

 

IEPAKOJUMS. 100 ML flakons. 

 

RAŽOŠANAS SĒRIJA (Lot) UN MINIMĀLAIS GLABĀŠANAS TERMIŅŠ (Val) 

– norādīts uz iepakojuma. 

 

RAŽOTĀJS. Bioveta a.s, Čehijas Republika. 

 

IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060 

 


